1

Universidade Estadual do
Norte do Paraná - UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

EDITAL N0 002/2009 - CIC/UENP

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA
DOCUMENTAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO
PROCESSO DE SELEÇÃO AOS CANDIDATOS PARA
O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA/ UENP

O Comitê Institucional de Iniciação Científica da Universidade Estadual do

Norte do Paraná de acordo com a Portaria nPPP

o 004P42/2009 no uso de suas atribuições

regimentais, considerando os critérios previstos no EDITAL NPPP

0
PPP 01/2010-CIC/UENP

de 10 de fevereiro de 2010 e considerando a análise da documentação das

inscrições, na proposta de trabalho realizada no dia 23 de fevereiro de 2010.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1 - O resultado da documentação das inscrições ao processo de seleção

aos candidatos para o Programa Institucional de Bolsas de Iniciação

Científica/UENP.

2 - Os responsáveis pelas inscrições, poderão entrar com recurso,

devidamente  UUUaté às 17h00 do dia 24 de fevereiro de 2010 UUU.

3- As recorrências deverão ser entregues na Secretaria Acadêmica do

Campus de Luiz Meneghel, endereçadas a Profa. Ana Maria Conte e Castro.

Publique-se,

Cumpra-se.

Bandeirantes, 23 de fevereiro de 2010

Profa. Dra. Ana Maria Conte e Castro

Coordenadora do Comitê Institucional de Iniciação Científica da UENP

2

Anexo I ao EDITAL NPPP

0
PPP 02/2010-CIC/UENP

RESULTADO DA DOCUMENTAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO DE SELEÇÃO

AOS CANDIDATOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO

CIENTÍFICA/UENP

Ciências Agrárias
Nome Resultado

Conceição Aparecida Cossa Homologado
Luci Monçato Homologado

Ciências Biológicas
Nome Resultado

Marco Antonio Zanoni Homologado

Ciências Humanas
Nome Resultado

Priscila Caroza Frasson Costa

Não Homologado - Não atende ao item 1.1.2.4
(comprovante do orientador, que integra Grupo de

Pesquisa Atualizado e Certificado no Diretório dos
Grupos de Pesquisa do CNPq

Ciências da Saúde
Nome Resultado

Ricardo Castanho Moreira Homologado